
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč, IČO 00839396 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO DIČ OBCHODNÍ REJSTŘÍK 
KB Třebíč, číslo účtu: 12338711/0100 00839396 CZ00839396 Krajský soud v Brně, Pr 1441  

   

 

 
Nadlimitní veřejná zakázka  

„Dezinfekce“ – dodatečné informace 
 
Dne 29. 8. 2016 a dne 30. 8. 2016 byly vzneseny dotazy k zadávací dokumentaci na výše uvedenou 
veřejnou zakázku, na které Vám zasíláme odpověď: 
 
Dotaz č. 1  
„Máme dotaz k zadávací dokumentaci - „Prokázání kvalifikačních předpokladů dle 53 odst. 1 zákona  
a), b), c), d). Tyto doklady nesmí být starší 90 dní ke dni podání nabídky.  
Protože došlo k prodloužení podání nabídky až na 5. 10. 2016 a některé doklady, doklady budeme 
mít starší 90 dní.  
Musíme znovu žádat o vystavení dokladů nebo můžeme použít i ty starší 90 dní?“ 
 
Odpověď: 
Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku 
musí uchazeč předložit v souladu se zadávací dokumentací, tj. tyto doklady nesmí být starší 90 dnů 
ke dni podání nabídky. 
 
Dotaz č. 2 
„U skupiny 2A – dezinfekce kůže před vpichem, dezinfekce operačního pole, položka č. 2 
(dezinfekce operačního pole do 5 minut) požaduje zadavatel velikost nabízených balení do 500 ml, 
1l a 5l. Přitom u položky č. 1 (dezinfekce operačního pole do 5 minut), č. 3 (dezinfekce operačního 
pole do 10 minut) a č. 5 balení o objemu 1l nepožaduje. Je možné upravit požadavek na balení 
(určené k dolévání) v rozmezí 1 – 5 l namísto 1l pro položku č. 2 ve skupině 2A vzhledem k tomu, 
že požadované balení určené na dolévání, které je v objemu menším než 5 l, je praktičtější 
na manipulaci a jeho používání, je ve vyšším hygienickém režimu, zvlášť při použití na operační 
pole. Navíc je hodnotícím kritériem cena za měrnou jednotku (1l koncentrátu, anebo pracovního 
roztoku).“ 
 
Odpověď: 
Na základě dotazu zadavatel upravil a upřesnil požadovaná balení v příloze č. 2 „Cenová nabídka“ 
skupina 2A. 
 
Dotaz č. 3 
„U skupiny 2A – dezinfekce kůže před vpichem, dezinfekce operačního pole, požaduje zadavatel 
u položky č. 2 expozici do 5 minut, přičemž  u položek č. 3, č. 4, č. 5 požaduje expoziční dobu 10 
minut. Je možné upravit požadavek tak, aby i pro položku č. 2 bylo možné nabídnout přípravek 
na dezinfekci operačního pole s expoziční dobou do 10 minut?“ 

 
Odpověď: 
Ne, úprava zadávací dokumentace dle tohoto požadavku není možná. 
 
Dotaz č. 4 
„U skupiny 2A – dezinfekce kůže před vpichem, dezinfekce operačního pole, není u položky č. 5 
definováno, zda je požadován přípravek s barevnou či nebarevnou variantou. Můžete prosím 
upřesnit požadavek?“ 
 
Odpověď: 
Zadavatel upřesňuje požadavek na barvený přípravek, v souladu s požadavkem je současně  
upravena příloha č. 2 “Cenová nabídka“ pro skupinu 2A položka 5, která je přílohou těchto 
dodatečných informací. 
 
 
 



Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč, IČO 00839396 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO DIČ OBCHODNÍ REJSTŘÍK 
KB Třebíč, číslo účtu: 12338711/0100 00839396 CZ00839396 Krajský soud v Brně, Pr 1441  

   

 
 
Dotaz č. 5 
„U skupiny 4D – dezinfekce povrchů a zdravotnických prostředků z citlivých materiálů (způsob 
aplikace – ubrousek) zadavatel dodatečnými informacemi ze dne 27. 7. 2016 potvrdil, že trvá 
na tuberkulocidní účinnosti. Pro položku č. 2 u skupiny 4D (ubrousky pro citlivé materiály) však 
požaduje expozici do 1 minuty. Při požadovaném spektru účinnosti včetně tuberkulocidní účinnosti 
a požadované expoziční době tomuto požadavku podle našich vědomostí nevyhovuje žádný produkt 
aktuálně dostupný na českém trhu. Je možné tento požadavek přehodnotit a v případě, že nadále 
trváte na tuberkulocidní účinnosti u této položky upravit expozici do 5 minut?“ 
 
Odpověď: 
Zadavatel přehodnotil požadavek a připouští expozici do 5 minut při zachování účinnosti A(B)T(V). 
V souladu s požadavkem je současně upravena příloha č. 2 „Cenová nabídka“ pro skupinu 4D, která 
je přílohou těchto dodatečných informací.  
 
 

Další dodatečné informace: 

1. Zadavatel informuje, že ve skupině 2A položce 2 upřesňuje původní znění: “dezinfekce 
operačního pole a před porušením integrity kůže do 5 minut“, z tohoto důvodu požaduje balení 
do 0,5 l s rozprašovačem. 

2. Zadavatel k tomuto dokumentu přikládá nové znění přílohy č. 2 platné k datu vyhotovení těchto 
dodatečných informací, v příloze jsou barevně odlišena upřesnění zadávacích podmínek, 
provedena v souvislosti s těmito dodatečnými informacemi.  

 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Ing. Eva Tomášová 
ředitel 
 
Dne: 1. 9. 2016 
 
 


		2016-09-01T13:48:29+0200
	Ing. Eva Tomášová




